
7m 2 přímé DK

celk. 1.p. 2.p. Σ/g min D SK

32 15 17 3/3 3 6 0

24 12 12 4/3 3 3 0

X

1 2 3 4 5

-- - Ø + ++

X

X

X

X

X

X

X

Nové pravidlo o omezení pro zraněné hráče ošetřované na hrací ploše bychom měli implementovat s tolerancí, ale ne tak rozsáhlou. Sekuličův 

kotník ošetřovali skoro všichni hráči a hodně dlouho, on pak odkulhal sám a delší dobu stejně nehrál. Tady o nic nešlo, ale v dramatickém utkání, 

které má spád, je třeba po pár vteřinách přivolat ošetření a situaci rázně utnout.

Vaše péče o správný výhoz byla příkladná, ale to sebou bohužel přineslo několik hvizdů v situacích, kdy ani o rychlý výhoz nešlo - nebojte se 

zapískat k výhozu rychleji a nějaké ty půlmetry klidně pustit, když je obrana vrácená.

Moc se těším na spolupráci i v příštím ročníku, jakkoli bude ve Vaší mezinárodní karieře poslední.

Doporučení ke zlepšení: uveďte pokud možno alespoň 3 body

Brankoviště
1-2 chyby v krocích, nepodstatné;

Poněkud "česká" linie 7m hodů, ale naprosto stejná pro obě 

strany. Podle mě několik z těch sedmiček bylo levných.

Tresty

Osobnost a vystupování

X(řeč těla, signalizace, 

spolupráce/ pozice rozhodčích, 

spolupráce se stolkem)

CELKOVÝ DOJEM

X(řízení a kontrola nad utkáním, 

čtení hry, jednotná linie, atmosféra)

X musí být vyplněnoNegativní komentáře:

Výkon rozhodčích v jednotlivých oblastech

Pozitivní komentáře:

(1=zoufalý, 3=průměr, 5=vynikající)

Výhody
Zkušený a precizní výkon pozitivně hodnocený oběma družstvy - 

pokud utkání hodnotím jako lehké, tak je to z velké míry zásluhou 

rozhodčích.

Pozitivní až přátelská komunikace, nicméně jednoznačné 

rozhodování a rezolutní ukončení nekorektní "diskuse".

Přesná a 60 minut dodržená linie trestů.

Čistá linie pasivní hry.

Žádné pochopení pro divadelní aktivity.

Kroky

Útočné fauly

7m hody

Pasivní hra

Souboje pivot/obrana

Poznámky delegáta 

KRITÉRIA povinně uveďte min. 3 body

X 75,78

A B C D

Domácí
vyberte/vepište

TJ Sokol Nové Veselí

Hosté
vyberte/vepište

SKKP Handball Brno

VÝKON ROZHODČÍCH - CELKOVÉ HODNOCENÍ

Vliv rozhodčích 

na utkání

NEGATIVNÍ

(zhoršení problémů)
ŽÁDNÉ OVLIVNĚNÍ

POZITIVNÍ

(zmírnění problémů) 

Obtížnost utkání LEHKÉ NORMÁLNÍ OBTÍŽNÉ VELMI OBTÍŽNÉ

13.4.2018 v 19:00 Místo
ZDT Arena Nové 

Veselí
N

tresty

Rozhodčí A Hájek M.

Výsledek
Datum; čas

HODNOCENÍ ROZHODČÍCH ČSH 2017-18 ČÍSLO UTKÁNÍ
(4 znaky ,např.A007)

Vyplňuje delegát utkání a jako přílohu ve formátu 

čísloutkání.xls  (A007.xls) posílá

e-mailem: oběma rozhodčím , a dále na

kr @chf.cz   jkq@seznam.cz   hruba@chf.cz

EXTRALIGA

A154Rozhodčí + delegát
vyberte ze seznamu

MUŽI

Rozhodčí B Macho K. Delegát Konečný J.

Soutěž
vyberte ze seznamu

Kategorie
vyberte ze seznamu

http://www.svaz.chf.cz/index.aspx


OK

A. HP:

1 ok

2 ok

3 ok

4 ok

5 ok

6 ok

7 ok Č/Z:

8 ok

9 ok

10 ok

11 Propagace, programy k utkání ok

12 Přenos TV-com ok

13 Podmínky pro média, tisková konference ok

14 Zdravotní služba (kdo, umístění) ok

15 ok

B.

16 ok

17 ok

18 ok

19 ok

20 ok

21 ok

22 ok

C.

23

24

25

26

27

28

29

30

31

D.

32 čas

33 čas

34 čas

35 čas

36 čas

37

datum odeslání

Poznámky

35 minut vyrovnané utkání slabší úrovně, ve kterém byla rozhodující nižší motivace, nasazení a možná i trénovanost klíčových / 

nejzkušenějších hráčů Brna.

Číslo utkání: A154 Jiří Konečný 14.04.2018

kr@chf.cz jkq@seznam.cz hruba@chf.cz 1.prac.den po utkání! podpis delegáta

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

  Další informace a komentáře

Podpis na zadní straně zápisu netřeba

Účast trenéra na tiskové konferenci ok ok jen rozhovory na ploše

Jmenovky, loga, indiv.reklamy, výstroj hráčů ok ok

Označení funkcionářů A,B,C,D, barva oblečení ok ok

Licence trenéra A B I.Minařík v praxi intenzivně doplňován několika hráči Brna

Dresy: barvy, náhradní, rozlišovací, brankáři modré žluté

Registr. průkazy, ALIVE karty, seznam hráčů ok ok

Kontrola zdravotních prohlídek dle seznamu hráčů

Bezpečnost příchodu a odchodu aktérů utkání bez závad

  Náležitosti a povinnosti družstev A B

Počet a chování diváků 250, hezká atmosféra

Osoby v prostoru hřiště a okolí 1 fotograf vzorně v signální vestě

Chování a vystupování hráčů bez závad

Chování a vystupování funkcionářů A,B,C,D vzorné

Hlasatel - úroveň, fair-play, srozumitelnost pan Bartůněk, výborný a korektní

Výkon a vystupování časoměřiče a zapisovatele bez závad, i vyloučení na 4 minuty po chvíli nastavili

dr.Chlubna v 1.řadě - nemusel zasahovat

Technická porada (organizace, průběh) perfektní

  Atmosféra a průběh utkání

hezký program

krásný nový VIP salon, bohužel TK nebyla

Ruční korekce zápisu z handball-netu netřeba

Prodej alkoholu a nápojů (obaly) Ježek v plastu

Stolek časoměřiče a zapisovatele L.Materna / R.Beneš

Příprava a předání zápisu o utkání (45 minut)

Vyznačení zóny pro koučování ano, funguje

Signalizace vyloučení - časomíra, karty A4 vše vzorně připraveno

Kontrola hrací plochy, upevnění branek specifické upevnění branek jen vzadu do zdi… budiž

Prostory pro střídání - počet míst

  Zajištění mistrovského utkání J.Landsman - perfektní

Pořadatelská služba, hlavní pořadatel, označení

Šatny (sprchy, WC) družstev a rozhodčích

Zpráva delegáta z utkání ČSH        2017-18
HODNOCENÍ problém Popis, poznámka


